Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die tertia Februarii 1634. Pontificatus nostri Anno undecimo.

**C C V X .** Quod Ordinarii locorum, & Concionatores Verbi Dei tempore Adventus, & Quadragesimæ necessitates locorum Terræ Sanctæ commendari carent.

*Edicta A. D.  
1634.*

**URBANVS PAPA VIII.**  
*Ad futuram rei memoriam.*

*Præsumendum.*

**S**Alvatoris, & Domini nostri, qui pro humani generis redempzione se ipsum exinanivit factus obediens usque ad mortem, vices licet immitteri gerentes in terris inter multiplices, gravissimæque Apostolica servitutis curas, in ea præcipua pastoralis follicitudinis vigilancia incumbimus, ut tanti, ac tam fabubris misterii monumenta, quæ in Civitate Hierusalem, & locis circumvicinis sunt conserventur, & omni qua fieri poterit, majori honorificentia recolantur.

§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Ambrosius della Polla Ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci de obseruantia Professor, ac Commissarius Terræ Sanctæ nobis nuper exponi fecit, Ecclesia, & alia loca pia ibidem existentia ferè diruta sint, & que ibi adhuc sunt Monasteria, & alieno ob impianum Turcarum, Hæreticorum, & Schismaticorum tyrannidem & pro sanctæ fidei Catholicae in eisdem locis conservatione contracto, admodum gravata sint: Nos eorumdem Sacrorum monumentorum hujusmodi conservacioni, & manutentioni quantum nobis ex alto conceditur, consulere volentes.

§. 2. Venerabilibus Fratribus Patriarchis, Archiepiscopis, Episcopis, & aliis locorum Ordinariis, nec non omnibus, & singulis quorumvis Ordinum, Congregationum, & Institutorum regularium Generalibus per præsentes committimus, & mandamus, ut ad minus duabus vicibus quolibet anno, Adventus, & Quadragesimæ temporibus, tam per Verbi Dei Prædicatores in suis sacris concionibus, quam in actionibus, & functionibus publicis necessitates corundem sacramentorum monumentorum populo proponi, & commendari carent, & faciant: quod & Omnipotenti Deo bonorum omnium retributori acceptissimum, nobis verò gratissimum erit.

*Bullaria Magni. Tom. V.*

§. 3. Volamus autem, ut presentium transumptis, etiam impressis, manu aliquo Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constituta munitis eadem prorsus fides in judicio, & extra adhibeatur, que ipsi presentibus adhibetur, si forent exhibita, vel ostenta.

Datum Romæ apud S. Petrum, sub Annulo Piscatoris, die tertia Februarii 1634. Pontificatus nostri Anno undecimo.

Indictione Jubilei ad divinam iterum avertendam, & Catholicæ rei pericula, & detrimenta, presentium in Edicta A. D. Germania iniqua, removenda: & ejusdem pro rogatio ad duas alias hebdomadas: &c. *Exstat Mart. Pont. A. 111.*